

AURA HERBALS Paracelsus nalewka Detox 200 ml



Cena: 30,50 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	200 ml
Postać	płyn
Producent/ Dystrybutor	PHARMATICA SP.Z O.O.S.K.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

OpisTonik zawiera ziołowe ekstrakty z bakopy, żeń-szenia, zielonej herbaty, czosnku oraz sok z młodego jęczmienia. Wzbogacony w witaminę C pochodzącą z aceroli i witaminę E. Witamina C przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. **Składniki**Składniki w 10 ml Ekstrakt z zielonej herbaty 500 mg Ekstrakt z bakopy 400 mg Ekstrakt z żeń-szenia 300 mg Ekstrakt z czosnku 100 mg Młody jęczmień sok 500 mg Witamina C 20 mg(25% RWS*) Witamina E 6mg (50% RWS*)% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia. **Składniki:**Woda, soki zagęszczone z aronii i jabłek, sok z młodego jęczmienia, ekstrakty z: liści zielonej herbaty, ziela bakopy, korzeni żeń-szenia, czosnku, owoców aceroli standaryzowany na 25% zawartość witaminę C, substancja konserwująca: sorbinian potasu, przeciwutleniacz: d-alfa-tokoferol (witamina E), regulator kwasowości: kwas cytrynowy. **Zalecana do spożycia dzienna porcja**Dorośli: 2 łyżeczki dziennie lub 1 łyżeczka 2 razy dziennie. Nalewkę można dodać do wody lub herbaty. **Uwagi do stosowania**Nie stosować w przypadku: chorób związanych z nadciśnieniem, hiperkortyzolemii, podczas przyjmowania sterydów oraz leków z grupy inhibitorów MAO, w czasie ciąży lub karmienia. W czasie przyjmowania preparatów z żeń-szeniem należy ograniczyć spożycie kawy i herbaty. Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety. Należy pamiętać, że bardzo ważny i zalecany jest zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Masa netto**200ml**Producent / Podmiot odpowiedzialny**Aura Herbals Grunwaldzka 49/2 81-754 Sopot**Sposób przechowywania**15°C - 25°C